



edukacja polonistyczna, edukacja plastyczna

- ✓ Usiądź wygodnie na krześle, rozejrzyj się po swoim pokoju, który kolor jako pierwszy „wpadł Ci w oko”. Jeśli:

Czerwony – Mniej słodczy! Jeśli nie ograniczysz batoników i cukierków, to w przyszłości będziesz musiał być częstym gościem u dentysty.

Zielony – Bądź ostrożny w drodze do szkoły. Przypomnij sobie zasady przechodzenia przez jezdnię

Żółty – Bardziej dbaj o swoje zdrowie, ciepiej się ubieraj.

Niebieski – Pilnuj swoich rzeczy, bo w powietrzu czai się zguba.

Biały – Pijesz za mało mleka!

Czarny – Unikaj nieporozumień, a wszystko będzie wokół radosne i kolorowe.

- ✓ Jaki jest Twój ulubiony kwiat, narysuj go. Jeśli to:

-stokrotka: musisz ostrożniej dobrać przyjaciół

-róża: jest symbolem piękna

-dalia: czekają cię sukcesy

-bez: miłe spotkanie z przyjaciółmi

-aster: uważają, mogą nadejść kłopoty

-fiołek: niedługo fajna niespodzianka

-mak: jest symbolem marzeń. Zatem pewnie marzenia się spełnią.

-narcyz: odzwierciedla samouwielbienie. Może czas przestać kaprysić?

✓ Przeczytaj wiersz z podręcznika ze strony 37

✓ Wykonaj ćwiczenie 5 strona 34 karty pracy

Zadanie dla chętnych

✓ Z podanego poniżej tekstu wypisz do zeszytu wyrazy z rz i ż

Andrzejkowe wróżby

W przeddzień świętego Andrzeja urządziliśmy wieczór wróżb.

Najpierw przez ucho dużego klucza wlewaliśmy do zimnej wody

rozpuszczony воск. Potem przyglądaliśmy się utworzonym

figurkom. Ich kształty miały nam coś powiedzieć o naszej

przyszłości. Gdybyśmy chcieli wierzyć w andrzejkowe wróżby, Jaś

zostałby kominiarzem, a Zosia kucharką.

edukacja matematyczna

$$90 + 30 = \overbrace{90 + 10}^{100} + 20 = ?$$

$$190 + 30 = \overbrace{190 + 10}^{200} + 20 = ?$$

$$240 + 30 = \overbrace{240 + 10}^{250} + 20 = ?$$

✓ Wykonaj zadanie 2 strona 66 z podręcznika

✓ Zrób ćwiczenie 1 strona 65

wychowanie fizyczne



- ✓ Stań przy otwartym oknie, zrób kilka głębokich wdechów; wykonaj 10 przysiadów i 12 skłonów.

religia

Temat: Jezus daje nam słowo życia. kno.

Witam Was bardzo serdecznie. :)

Dzisiaj chciałbym Wam wysłać krótki filmik na którym w sposób śpiewający bohaterzy opowiadają o najważniejszej księdze na świecie. Ta księga jak się pewnie domyślicie to Pismo Święte. Inną nazwą Pisma Świętego jest Biblia. Biblia to nic innego jak słowa Pana Boga skierowane do nas - ludzi. Niektórzy nazywają ją listem Pana Boga do człowieka. Zachęcam Was dzisiaj do obejrzenia tego krótkiego filmiku.

Pozdrawiam Was serdecznie i trzymajcie się zdrowo. Z Panem Bogiem :)

<https://www.youtube.com/watch?v=Ik1WF2hUIH8>